
 

Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 00:14

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/nasiona-wisnia-japonska-szt3-nxx79-p-2571.html

  

Nasiona Wiśnia japońska szt.3
Nxx79
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx79

Opis produktu

Bonsai sakura kwiat wiśni
Cerasus yedoensis

     Bonsai sakura kwiat wiśni - to egzotyczna, roślina w formie miniaturowego drzewka wiśni japońskiej. To bardzo rzadka ale szalenie efektowna ozdoba domu, czy tarasu. Drzewko kwitnie bardzo obficie i jest wręcz oblepione wspaniałymi różowymi kwiatami. 
Nasiona przed wysiewem należy moczyć w przegotowanej wodzie przez 24 godziny. Po tym etapie nasiona należy stratyfikować, czyli chłodzić w lodówce. Stratyfikacja powinna trwać do 3 miesięcy. Jest niezbędna do tego, by nasiona kiełkowały. Po wysianiu nasion do doniczek, powinny wykiełkować one w ciągu kilku tygodni. W tego typu uprawach preferowania jest gleba żyzna, dość

wilgotna.
   Bonsai sakura kwiat wiśni w formie drzewa to  symbol Japonii - kraju kwitnącej wiśni.  Sakura zawsze była w Japonii symbolem ulotnego piękna i była ściśle kojarzona z samurajami i bushi.   

Opakowanie zawiera 3 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Hodowla naturalnych drzewek bonsai wymaga ciągłej pielęgnacji. Doskonałą formę bonsai można osiągnąć dopiero po kilku latach. Trzeba też pamiętać, że drzewko bonsai nigdy nie jest "skończone". Naturalne bonsai zachowuje się jak każda inna roślina, ciągle rośnie i się rozwija. Dlatego w celu utrzymania zamierzonej formy, konieczna jest stała pielęgnacja. 

Kwitnąca wiśnia jest jednym z symboli Japonii, powszechnie wykorzystywanym w bogatej kulturze tego kraju. Stanowi metaforę życia, które tak jak delikatne kwiaty wiśni, jest piękne i krótkotrwałe. Dlatego należy cenić każdą jego chwilę. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/nasiona-wisnia-japonska-szt3-nxx79-p-2571.html
http://www.tcpdf.org

